terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA

EIRELI

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento

de fardamentos em geral, visando atender às

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA

VALOR GLOBAL: R$ 80.625,20 (oitenta mil seiscentos e vinte e cinco reais e
vinte centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 06/06/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5348B0122172E6B44363C419A624498

		2022-08-02T13:04:46-0300